
Riigi eriplaneeringu avalikustamise tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 28.04.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitseministeerium avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 52 lõike 1 alusel.

Kaitseministeerium teatab Toimunud on Kaitseväe keskpolügooni riigi eriplaneeringu avalik väljapanek ja
avalikud arutelud. Avalikustamise perioodil esitati planeeringu ja selle lisaks oleva keskkonnamõju
strateegilise hindamise aruande (KSH) kohta arvamusi, millest enamik ei puudutanud siiski
planeeringulahendust vaid täna juba keskpolügoonil toimuvat tegevust ja selle mõjusid. Alljärgnevalt on
anname ülevaate planeeringulahendusele esitatud ettepanekutest ning kas ja kuidas nendega arvestati
planeeringulahenduse täiendamisel: 
1. Esitati ettepanek täiendada planeeringut alade ja juhtudega, kus võiks raskerelvadest sihtmärgialadele
lasta. 
Ettepanekuga arvestamist ei peetud võimalikuks, kuna laskeväljade planeeringuga ära määramine piirab
oluliselt väljaõppe võimalusi ja vähendab sellega oluliselt harjutusvälja väärtust õppekohana.
Planeeringus on seatud tingimused, sh kaasneva müra mõju leevendamiseks, mida tuleb
sihtmärgialadele laskmisel järgida. 
2. Esitati ettepanek metsaraie tingimuste seadmiseks planeeringualal ning samas ka ettepanek
püsimetsanduse nõudest loobumiseks. 
Metsade raiet puudutavad tingimused planeeringualal sisaldusid avalikustatud planeeringus.
Planeeringuga kavandatud arendusaladest väljaspool võib planeeringualal raiet teha vaid
püsimetsanduse võtetega – valikraietega raieküpsuse saavutanud metsa majandamiseks; lisaks on
lubatud sanitaarraie ja hooldusraie. Planeeringus varem sisaldunud tingimuste karmistamine, aga ka
leevendamine ei ole võimalik, arvestades planeeringuga kavandatavate tegevuste mõju elustikule.
Ühtlasi aitab püsimetsanduse nõude säilitamine leevendada mõju inimesele. 
3. Esitati ettepanek tuua planeeringus välja riigitee nr 1 ristumiskohtade kogujateede põhimõtteline
lahendus. 
REPi seletuskirja lisati informatsioon, mille kohaselt tuleb juurdepääsuteede kavandamisel lähtuda
Kuusalu valla üldplaneeringu koostamisel väljatöötatavast lahendusest ja selle alusel koostatavast
projektist. 
4. Märgiti, et müra probleemiga tegelemiseks on tehtud mitmeid ettepanekuid, millega ei ole arvestatud
ega soovitud diskusiooni astuda. Varasemad arvamuse avaldaja poolt esitatud ettepanekud on
puudutanud kõrgendatud avaliku huviga alade loomist (nn KAH alad). 
Riigi eriplaneeringu raames ei ole võimalik seada tingimusi, sh kavandada KAH alasid, väljaspool
planeeringuala. Diskusiooni oleks asjakohane jätkata üldplaneeringu(te) koostamise raames.
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